第１号様式（第６条関係）
根室市新規学卒者等地元就職奨励金交付申請書
　　　年　　月　　日
根室市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり根室市新規学卒者等地元就職奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

□新規就職奨励金　　　　□１年継続奨励金　　　　□２年継続奨励金

□３年継続奨励金　　　　□４年継続奨励金　　　　□５年継続奨励金

	就職先
	住　　所

	名　　称

	就職年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	振込先
金融機関
	金融機関名

	本店
	預金種別
	普通預金

	支店

	当座預金

	口座番号

	フリガナ

	名 義 人

	添付書類等
	□直近に在籍していた教育機関の卒業の日又は退学の日を証明する書類
□北海道根室高等学校の卒業証書の写し又は在籍していた期間を証明する書類

　※上記２項目は新規就職奨励金交付申請時に添付が必須。
□住民票

□市税の滞納がないことを証明する書類（納税証明書又は非課税証明書）
□雇用証明書兼誓約書（第２号様式）
□雇用契約を証明する書類
□雇用保険、健康保険又は国民健康保険組合、厚生年金の被保険者を証明する書類
□その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　）
　※上記６項目は新規・継続奨励金交付申請時に添付が必須

	誓約事項
	□交付申請日以降において継続して就業する意思があること

□根室市暴力団排除条例（平成25年条例第６号）第２条第２号に規定する暴力団員に該当する者ではないこと
□国、地方自治体の職員ではないこと

□過去に要綱第５条第４号に規定する奨励金の交付を受けていないこと